total de R$ 297.360,00.
PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, contados do
recebimento da Nota de Empenho.
PRAZO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, impresso na embalagem,
contado da data efetiva de entrega dos produtos.
VALOR TOTAL DO EMPENHAMENTO: R$ 297.360,00 (duzentos e
noventa e sete mil, trezentos e sessenta reais).
OBS.: RETENÇÃO TRIBUTÁRIA, NA ALÍQUOTA DE 5,85%,
CONFORME LEI Nº 9.430/96 E I.N. RFB Nº 1.234/12.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

21/03/2023 Inclusão 24.000,0000
0

12,3900 297.360,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa